Проект
                                   Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
   от ______________                     № ______
О внесении изменений в решение Совета депутатов  городcкого округа  Фрязино от 04.07.2019 № 350 «Об утверждении Перспективного плана работы Совета депутатов городского округа Фрязино  на  II  полугодие  2019 года»
В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, Регламентом Совета депутатов городского округа Фрязино
Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 04.07.2019 № 350 «Об утверждении Перспективного плана работы Совета депутатов городского округа Фрязино на II полугодие 2019 года»  (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.
Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов

Приложение
           к решению Совета депутатов
                                                                                   городского  округа   Фрязино

                                                    от________________ № ____
Изменения
 в решение Совета депутатов городского округа Фрязино
от 04.07.2019 № 350 «Об утверждении Перспективного плана работы
Совета  депутатов городского округа Фрязино на II полугодие 2019 года»

Раздел «Октябрь» Перспективного плана дополнить пунктом 6 cледующего содержания:
	6. О принятии Положения «О муниципальном контроле в области торговой    деятельности на территории городского  округа Фрязино».

	Коновалова И.Н.